2018年 10月 18日 医療法人社団ブックス ブックスクリニック福岡

治験審査委員会 議事録概要

【開催日時】 2018年 10月 18日（木）17:40～18:00

【開催場所】 ランダムスクウェアビル 6階 ブックスクリニック会議室

【出席委員名】 柳 統仁、井ノ畑 タツヱ、宮地 登紀子、中村 有佐、土橋 恭子、
川口 亮、中島 明子

議題：健常成人におけるプラズマローゲン血中濃度の季節変動調査

【審査事項】

    分担医師の１名削除および１名新規登録につき、試験実施の妥当性を審査した。

＜審査結果：承認＞

                            以上